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8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

AMG CUP BRASIL Autédromo de Goiania 3,835 km
10 TREINO - CLA 28/10/2023 10:40 .
Practice (30:00 Time) started at 10:39:03
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(10) PIERRE VENTURA - M
(60) BETAO FONSECA - M 10:41:20.477 1 49.492 43531 30.313 2:03.466
10:41:11.717 1 49.963 41.481 25347 1:56.929 10:43:47.208 2 1:11.057 51.248 24.426 2:26.731
10:42:59.884 2 41.041 41.812 25.314 1:48.167 10:45:28.379 3 37.779 39.130 24.262
10:44:45.365 3 39.820 41.759 23.902 1:45.481 10:47:10.724 4 37.979 39.711 24.655 1:42.345
10:46:25.711 4 37.421 38.704 24.221 1:40.346 10:56:16.431 p5 52.482 55.574 9:05.707
10:48:06.066 5 37.181 38.926 24.248 1:40.355 10:58:13.975 6 49.042 44.002 24.254 1:57.544
10:49:46.818 6 37.540 38.941 24271 1:40.752 10:59:55.188 7 37.625 39.135 24.453 1:41.213
10:51:51.362 7 46.947 52.611 24.986 2:04.544 11:01:37.947 8 37.812 39.691 25.256 1:42.759
10:53:31.480 8 37.287 38.613 24218 11:03:19.365 9 37.834 39.289 24.295 1:41.418
(112) LUIS FELIPE MALZONI (33) ADRIANO RABELO
10:41:23.857 1 52.485 43.016 25.297 2:00.914 10:44:11.366 1 53.734 46.367 24.804 2:05.043
10:45:16.143 p2 44.667 43.045 3:52.286 10:45:52.954 2 38.110 39.332 24.146 1:41.588
10:47:08.552 3 46.379 41.252 24.661 1:52.409 10:47:34.710 3 38.127 39.357 24.272 1:41.756
10:48:52.296 4 39.434 39.806 24.504 1:43.744 10:49:16.293 4 38.209 38.988 24.386 1:41.583
10:50:34.767 5 39.253 38.958 24.260 1:42.471 10:54:37.963 p5 44.047 43.758 5:21.670
10:52:17.310 6 38.690 39.564 24.289 1:42.543 10:56:43.524 6 55.389 45.699 24.327 2:05.561
10:53:58.672 7 38.120 39.035 24.207 1:41.362 10:58:24.861 7 37.981 39.147 24.209
10:55:40.932 8 38.778 39.038 24.444 1:42.260
10:57:22.583 9 38.460 38.918 24.273 1:41.651 (128) ALEXANDRE DANTE
10:59:04.295 10 38.055 39.448 24.209 1:41.712 10:42:17.030 1 46.869 39.853 24272 1:51.183
11:00:45.902 11 38.437 38.785 24.385 1:41.607 10:46:03.330 p2 39.350 39.966 3:46.300
11:04:32.377 p12 41.046 40.534 3:46.475 10:47:53.264 3 45215 40.222 24341 1:49.934
11:06:23.132 13 46.527 39.613 24.453 1:50.755 10:49:35.437 4 38.048 39.546 24579 1:42.173
11:08:03.812 14 37.667 38.833 24.180 10:51:17.742 5 37.878 40.154 24.273 1:42.305
11:09:48.109 15 37.825 41.778 24.694 1:44.297 10:52:59.734 6 37.978 39.669 24.345 1:41.992
10:54:42.072 7 38.517 39.444 24.377 1:42.338
(84) CELLO NUNES 10:56:23.934 8 37.682 39.879 24.301 1:41.862
10:42:51.048 1 50.383 41.293 25.798 1:57.619 10:58:05.620 9 38.068 39.413 24.205 1:41.686
10:44:37.666 2 39.597 41.126 25.895 1:46.618 10:59:47.361 10 38.130 39.329 24.282 1:41.741
10:46:18.533 3 37.727 38.886 24.254 11:01:31.444 i 39.770 39.943 24.370 1:44.083
10:47:59.825 4 37.876 39.142 24.274 1:41.292 11:03:12.963 12 37.753 39.441 24.325
10:56:28.722 p5 40.993 45.035 8:28.897
10:58:28.185 6 46.551 44.210 28.608 1:59.463 (70) RICARDO MARTIN - M
11:00:09.318 7 37.710 39.216 24.207 1:41.133 10:41:08.831 1 50.801 44.219 25.205 2:00.316
11:01:50.491 8 37.453 39.354 24.366 1:41.173 10:43:01.184 2 42.834 44595 24.924 1:52.353
10:44:48.426 3 42.730 40.195 24.317 1:47.242
(19) ENZO GIANFRATTI/FERNANDO JUNIOR-M 10:46:33.012 4 40.244 39.864 24.478 1:44.586
10:40:56.298 1 41.556 39.792 24.395 1:45.842 10:48:17.491 5 40.501 39.883 24.095 1:44.479
10:42:37.399 2 37.695 39.033 24.373 1:41.101 10:50:01.139 6 39.666 39.769 24.213 1:43.648
10:44:26.358 3 39.767 44.502 24.690 1:48.959 10:54:02.856 p7 45.580 46.681 4:01.717
10:46:07.366 4 37.590 38.933 24.485 10:55:58.940 8 48.865 42.997 24.136 1:56.084
10:52:20.638 p5 38.523 39.448 6:13.272 10:57:42.843 9 39.094 39.474 25.335 1:43.903
10:54:09.212 6 44.300 39.615 24.487 1:48.574 10:59:26.422 10 39.671 39.549 24.359 1:43.579
10:55:51.489 7 38.255 39.335 24,687 1:42.277 11:01:08.654 1" 38.698 39.413 24.121
10:57:36.942 8 38.253 42.238 24.962 1:45.453 11:02:51.618 12 38.920 39.727 24.317 1:42.964
10:59:19.071 9 38.082 39.521 24526 1:42.129 11:04:53.441 13 49.734 47.715 24.374 2:01.823
11:01:01.740 10 38.052 39.736 24.881 1:42.669
(12) DANIEL MALZONI
(9) ANDRE BRAGANTINI 10:41:22.694 1 51.310 45.357 26.719 2:03.499
10:43:11.330 1 47.985 47.253 24.219 1:59.621 10:45:01.154 p2 44.864 42.184 3:38.460
10:44:52.398 2 37.358 39.325 24.385 10:46:51.818 3 45.155 40.486 24.875 1:50.664
10:48:34.109 4 38.347 39.315 24.629
(88) VICTOR AMORIM
10:44:33.553 1 55653 50.487 24.202 2:10.488 (99) BRUNO ALVARENGA
10:46:14.650 2 38.123 38.599 24.375 10:42:26.898 1 47.500 41.695 24.188 1:53.486
10:52:19.655 p3 38.289 42417 6:05.005 10:44:12.399 2 39.505 41.404 24.592 1:45.501
10:54:15.470 4 47.067 44.317 24.256 1:55.815 10:45:55.299 3 38.526 40.027 24.347 1:42.900
10:55:56.858 5 38.181 38.940 24.267 1:41.388 10:47:38.832 4 38.750 39.907 24.876 1:43.533
10:57:39.509 6 38.460 39.818 24.373 1:42.651 10:49:22.148 5 38.526 40.300 24.490 1:43.316
10:59:21.529 7 38.532 38.860 24.628 1:42.020 11:03:25.391 p6 49.870 54.793 14:03.243
11:05:59.355 p8 38.251 39.114 6:37.826 11:05:19.675 7 46.388 43.299 24.504 1:54.284
11:07:54.124 9 46.342 43,574 24.715 1:54.769 11:07:03.695 8 38.996 40.134 24.890 1:44.020
11:09:36.597 10 38.019 38.957 25.497 1:42.473 11:08:46.102 9 38.321 39.574 24512
11:10:28.528 10 38.356 39.699 24371 1:42.426
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 28/10/2023 11:11:08 ] CRONOMETRAaAGEM



EFDRT MARKETING

Fedmdﬂﬁa.lummnhrks-mdeﬁﬂPwh

I8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| AMG CUP BRASIL Autédromo de Goiania 3,835 km
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Practice (30:00 Time) started at 10:39:03

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

(230) THALINE CHICOSKI

10:41:38.976 1 56.974 49.516 27.570 2:14.172
10:48:24.339 p2 49.866 50.274 6:45.363
11:04:00.131 p3 52.320 48.835 5:05.354 15:35.792
11:05:50.478 4 45.165 40.237 24.830 1:50.347

11:07:34.105 5 38.965 40.070 24.592 1:43.627

(51) BRUNO CARAVAGGI

10:43:06.506 1 51.902 43.187 26.897 2:02.079
10:44:57.332 2 40.501 44.008 26.317
10:55:03.498 p3 42.031 47.625 10:06.166
11:02:12.361 p4 49.610 47.238 8:36.630 7:08.863

(37) RAFAEL MASCARENHAS

10:41:30.045 1 51.300 45.790 26.299 2:03.482
10:43:22.289 2 42.600 43.270 26.374
10:45:16.986 3 46.579 43.039 25.079 1:54.697
10:47:10.829 4 41.660 44.670 27.513 1:53.843

(800) DUDA OLIVEIRA- M

10:41:36.290 1 54.035 52.183 29.111 2:15.437
10:45:40.515 p2 49.257 46.009 4:04.225
10:47:41.073 3 47.037 47.867 25.573 2:00.558

(225) MAX MOHR - M

10:47:08.391 1 53.872 49.768 29.976 2:13.776
10:49:10.504 2 47.273 46.764 28.076 2:02.113
10:51:11.979 3 46.629 47.400 27.446 2:01.475
10:59:39.841 p4 42.098 43.520 8:27.862

11:01:41.244 5 48.007 43.448 29.835 2:01.403
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